CASTRES - 06-sept.-2018 - 09-sept.-2018

Résultats

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

N°14 - SOA1G0 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) - Piste 1

8-sept.-2018

Super 10 - Option B (SOS10B)

Dotation 816 EUR

Nb Engagés: 70

Nb Partis: 67

Nb Classés: 17

Cl. Dos. . . Gains

Cheval Cavalier Points / Temps EUR
Sexe /Race /Robe /Année /Pere Club

1 2 QUADRILLE DE LA COUR Patricia BARDON PLANCHAT 0,00 /49,63 150,00
H /SFA /Bai f. /2004 /Calypso D'Herbiers Briot Jump

2 8 ROMEO DE LAUME Aurelie ROUGET 0,00 /50,20 114,00
H /SFA /Alezan /2005 /Jivaro Du Rouet Cap Cheval

3 33 TIC TAC COHELIE Aurelie ROUGET 0,00 /54,51 90,00
H /SFA /Alezan /2007 /Fadgio Du Hill Cap Cheval

4 54 NICKEL DU VERTAIN Frederic LEFOURNIER 0,00 /56,37 72,00
H /SFA /Bai /2001 /Bolero de Brecey*Hn Ecurie de La Capelle

5 59 VAGARY DU HALAGE Gautier LENOIR 0,00 /56,83 60,00
M /OC /Gris /2009 /Kara Du Halage Ecuries Denis Polge

6 65 TIPTOP DUNE Jordane MARUEJOULS 4,00 /50,20 48,00
M /SFB /Bai /2007 /Thoas Du Theillet Centre Equestre L Eperon

7 57 GEMME DE FLANDRES Z Stephane AURIOL 4,00 /51,08 36,00
F /Z /Bai f. /2005 /Gem Of India a S Cde La Tuilerie

8 47 TORNADE D'HELBY Maeva CHOUZY 4,00 /53,34 30,00
F /OC /Bai f. /2007 /Ilvor D'Helby a S C de La Tuilerie

9 42 ZAGRETANA zZ Helene GARRIGUES 4,00 /55,21 24,00
F /Z INoir /2010 /Zapatero VdI SHF

10 28 SYMPHONIE DE LAUME Estelle ROUGET 8,00 / 55,08 24,00
F /SFA /Bai /2006 /Dollar Dela Pierre Cap Cheval

11 38 VADROUILLE DU BATUT Joelle DUSSERT GROSSET 0,00 /73,86 24,00
F /SF. /Bai /2009 /Quality Touch Ecuries Denis Polge

12 13 TORLANDA DE LAZEROU Alice DEGRE 0,00 /73,87 24,00
F /CS /Bai /2007 /Cardero*Champselyseesbois Gaec de Lazerou

13 36 PARTY TIME 111 Z Charles VAN DE PEER 0,00 /73,99 24,00
M /Z [Bai /2012 /Plot Blue Gaec de Lazerou

14 41 UVEA DES FEGIE Loriane SAFFORIS 0,00 /74,98 24,00
F /CS /Bai /2008 /Untouchable M Ecurie de Lariviere

15 39 QUIOKA DU NOYER PRATS Pierre PIQUET 0,00 /75,24 24,00
F /SFA /Bai /2004 /Oberon Du Moulin C E La Palatie

16 21 QUALYPSO DU MAFRAN Ambre ICHARD 0,00 /75,26 24,00
F /SFA /Al fon /2004 /Apache D'Adriers Combelles Centre Equestre Rodez Agglo

17 10 ZHANNA Dorian CLERGUE 0,00 /75,49 24,00
F /OLD /Bai /2010 /Stradivari Ecurie Des Vottes

18 37 ULTIMAT DE BERSEE Luce PETRIER 0,00 /75,61 =
H /SFA /Bai /2008 /Flipper D'Elle*Hn Cav Castres Montagne Noire

19 11 CUMANO DE LAZEROU Charles VAN DE PEER 0,00 /76,52 -
H /SF. /Alezan /2012 /Ugobak Des Baleines Gaec de Lazerou

20 51 VEREDIA DE RULLET Flavie NORKOWSKI 0,00 /76,99 =
F /SF. /Noipan /2009 /Kuame Du Talus Domaine de La Croux

21 5 CADENCE DE LA COSTE Daniel DUHAMEL 0,00 177,73 -
F /SF. /Bai /2012 /Damiro B Ecuries de La Coste

22 27 ALZARA DU MESNIL Thomas BOUHERET 0,00 /77,96 =
F /SF. /Baimel /2010 /Untouchable M Ecuries Du Bouscasse

23 34 MILTON S Gautier LENOIR 0,00 /78,00 -
H /BWP /Gris /2012 /Clinton Ecuries Denis Polge

24 1 URSICA DE LA LANDE Marie GIROUDON 0,00 /78,16 -
F /SFA /Bai /2008 /Marquis de La Lande Ecuries de Cocagne

25 31 | SAMY DES SONGES Emanuelle COURREAU 0,00 /78,18 -
H /SFA /Bai f. /2006 /Cabdula Du Tillard Gaec de Lazerou
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N°14 - SOA1GO0 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) - Piste 1

8-sept.-2018
Dotation 816 EUR

Super 10 - Option B (SOS10B)

Nb Engagés: 70

Nb Partis: 67

Nb Classés: 17

Ol BB | e

Sexe /Race /Robe /Année /Pere

Cavalier

Club

Points / Temps

Gains
EUR

26 55 | VENUS DU MANOIR

M /SF. /Bai f. /2012 /Kannan*Gfe

28 68 | NEXPERT STB Z

29 7 TOUPIE D'ERINE

30 24 BONADEA DE L'AZEROU

31 26 O D'AMOUR

32 43 | TITIIUMP MONTAGNE

33 64 PETIT PRINCE D'HOLYMP

H /SFA /Bai /2003 /Giotto II*Hn
34 60 | PIMLICO DE PETRA

H /SL /Bai /2003 /Toulon

36 67 | TAM TAM DES CHAYOTTES

F /SFA /Alezan /2007 /Jarnac

37 23 TAQUIN DU CAUSSE
H /AA /Bai /2007 /Cook Du Midour

38 52 BAMAKO DES SOURCES
M /SF. /Bai /2011 /Orlando

39 9 COUP DE COEUR D'ICK
F /SF. /Bai /2012 /Niagara D'Elle

40 48 VOLCANE DOUZE
F /SF /Bai f. /2009 /Landor S

41 25 | VALOR DEL RIU

42 58 BOURAK D'ARILE
M /SF. /Bai /2011 /Litsam

43 20 | VATHIS DE SCARGUEL

44 62 STORY DU TEMPLE
F /SFA /Bai /2006 /Litsam

45 32 GENIALE MGC LEUZE

46 69 BISMUTH DU VALAT
H /AA /Bai /2011 /Tilippe Le Bel

a7 66 TZARA
F /SFA /Bai /2007 /Dakar V

48 49 CESAR DU GRAND MONDON

H /DSAA /Bai /2012 /Quick Star

49 16 COLDPLAY Z
M /Z /Baimel /2010 /Casir Ask

50 18 POMPADOUR

F /WESTF /Bai f. /2003 /Popcorn
51 17 ROHAN DE TALREST

52 50 SANDY AU FRANCLOS

53 44 BABAGINA SOW
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F /SF. /Bai /2009 /Helios de La Cour Il

27 30 CANNAN DES MERVEILLES

H /Z /Alezan /2010 /Nabab de Reve

F /OC /Bai f. /2007 /Pastel de Seguret

F /SF. /Alezan /2011 /Mylord Carthago*Hn

F /SFA /Bai /2002 /Sioux de Baugy

F /SFA /Bai /2007 /Jumpy Des Fontaines

H /SFA /Bai /2003 /lllicodebatilly*Rougebois
35 22 TAKOMA DU RELAIS PACHIS

H /AA /Bai /2009 /Korrigan Du Gevaudan

H /SF. /Bai /2009 /Ohio Van de Padenborre

F /SBS /Bai f. /2012 /Nabab de Reve

H /SFA /Bai /2005 /Diamant de Semilly

F /SFA /Alezan /2006 /Qredo de Paulstra

F /KWPN /Noipan /2006 /Triomphe de Muze

Aude LACASSAGNE
Ecuries Du Real

Daniel DUHAMEL
Ecuries de La Coste

Jean Francois SANS
Ecurie de Lariviere

Sandrine DAMMAN
Bages Equitation

Sarah VAN DE PEER
Degueurce Vivien

Mathieu ASSIE
Ecurie Du Bois

Marie ARNAUDIS
Cav Castres Montagne Noire

Maryne ONILLON
Elevage D Acoeur

Laurie LEROY
Ecuries de Corbiere

Louise BAYSSET
C E Lege Cap Ferret

Olivier SIROT
Assoc de GestionDu L aP

Sebastien DECOOL
Ecurie de Montjoire

Roxane BARRAU
Ecurie Roxane Barrau

Gautier LENOIR
Ecuries Denis Polge

Jeremie BENAS
Ecuries D Haziel

Mathurin BRELAUD
C H de Bonnery

Laura GUIBBAUD
Ecuries de Garidech

Maya MADRENNES
Ecuries Denis Polge

Laetitia QUILLE
Ecurie Gilles Queral

Sandrine DAMMAN
Bages Equitation

Edouard AMALRIC
Ecurie de Montjoire

Marie Isabel BARTHES
Ecuries de Corbiere

Malka BELTRAN
Relais de Coco Ci

Phoebe NORMAN
Ecurie Gilles Queral

Frederiqgue GALINIER
Ecuries Rascas

Sandrine LE GAL
Ecuries Rascas

Maud DE LASSUS
Ecurie de Lariviere

Jean Jacques MARSAIS
Ecuries de La Millassole

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

6,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

12,00
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179,67
/80,63
/81,05
/83,00
/88,44
/70,36
/70,65
171,07
172,35
173,37
173,77
175,49
/76,02
176,33
/77,34
177,92
177,93
/80,76
/83,14
/87,16
/88,29
172,85
176,24
177,53
/83,53
/96,45
/98,06

/81,79
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N°14 - SOA1GO0 Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) - Piste 1

8-sept.-2018

Super 10 - Option B (SOS10B)

Dotation 816 EUR

Nb Engagés: 70

Nb Partis: 67

Nb Classés: 17

Cl. Dos. Gains

Ch | C li Points / T
eva avaller oints emps EUR
Sexe /Race /Robe /Année /Pere Club

54 56 VINO TINTO William SCHAAFF 12,00 / 82,96 =
H /SF. /Alezan /2009 /Airborne Montecillo Assoc de GestionDu L aP

55 3 BAYKA DU BUGUET Richard MARAVAL 13,00 / 85,85 -
F /SF. /Alezan /2011 /Ok Du Rozel Cav Castres Montagne Noire

56 46 UP LA DE LACOMBE Olivia SOLOMIAC 13,00 /103,70 -
F /SFA /Bai /2008 /Kruger de La Roche C E de Castres

57 15 PLANETE DU SIQUET Elodie GOTTI 14,00 /104,35 -
F /SFA /Alezan /2003 /Galant Lucernais Ecurie de Lariviere

58 53 TAKI DE RASCAS Suzanne CALLEY 15,00 /94,51 =
F /AC /Bai f. /2007 /King Size Ecuries Rascas

59 19 COSMOS DES LOUMANS Pierre Olivier SANCHEZ 15,00 /95,97 -
H /SF. /Al bru /2012 /Damiro B Centre Tourisme Equestre Les Ayguades

60 70 PEGASE DU PRADAL Lorie GRAND 17,00 /84,94 =
/112018 / Indépendant

61 40 UN ESPOIR DU PILOU Lea BERARD 19,00 /95,45 -
H /OC /Gris /2008 /Kris Lemon Du Faitg Bages Equitation

62 14 ULTIME DE LIS Carole BLANQUART 21,00 /102,12 =
F /SFA /Bai cl /2008 /Corland Ecuries de Corbiere

63 61 UNILLUSION DE VY Claire SENYARICH 23,00 /111,16 -
F /SFA /Bai /2008 /Crocus Graverie Ecuries de Taxo

64 4 CALIMERO DELASALLE Z Laurene DUHANNEAU Eliminé -
H /Z /Bai /2006 /Calvaro Ecurie Gilles Queral

64 12 QUATDUSCHKA Camille LENFANT Eliminé -
F /HAN /Bai /2008 /Quintender Relais de Coco Ci

64 63 ASTONE LAURANN Pierre Antoin RECURT CARRERE Eliminé =
F /OC /Alezan /2010 /Calvaro Haras Alex Hugo

67 29 ENZO Laurene DUHANNEAU Abandon -
H /BWP /Alezan /2004 /Flamenco Desemilly Ecurie Gilles Queral

NP 6 BOUCHERON VANHET HEEREHOF Emanuelle COURREAU Non-Partant =
F /BWP /Bai /2001 /Bon Ami Gaec de Lazerou

NP 35 ZAMBA W.H. Dorian CLERGUE Non-Partant -
F /KWPN /Bai /2004 /Hold Up Premier Ecurie Des Vottes

NP 45 TECILLO D'AUTAN Laura COMET Non-Partant -

H /AACR /Gris /2007 /Airborne Montecillo

Ecuries de Cocagne
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